Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 16-05-2023
Insolventienummer F.02/23/11
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000263739:F001
Datum uitspraak 17-01-2023
R-C mr. M.D.E. Leppens
Curator mr R. Bom

Algemene gegevens

Naam onderneming

KJF Traffic & Infra BV. 16-02-2023
1

Gegevens onderneming

Zuidhaven 9, Unit S3, 4761CR Zevenbergen 16-02-2023
1

Activiteiten onderneming

SBI-code: 5221 - Dienstverlening voor vervoer over land 16-02-2023
SBI-code: 6420- Financiéle holdings 1
Het beschikbaar stellen van verkeersbemiddeling, alsmede beheeractiviteiten.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2020 € 420.549,00 € -653,00 €182.299,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=4c4f6db3-6396-ed11-a872-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=366e7053-97df-e511-80cb-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

De jaarrekening 2021 is niet opgesteld door de accountant die aangeeft, dat
meerdere stukken uit de administratie ontbreken. Hij is niet bereid gelet op de
betalingsachterstand om de administratie bij te werken. Hij voorziet ook dat
niet alle stukken meer aangeleverd kunnen worden, door de wijze waarop de
directie de administratieve stukken aanleverde.

administratieplicht gebrekkig uitgevoerd. In onderzoek

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

€0,00

€ 4.663,52

Verslagperiode

van
17-1-2023
t/m

13-2-2023

van
14-2-2023
t/m

14-5-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 21 uur 42 min
2 15 uur 39 min
totaal 37 uur 21 min

Toelichting bestede uren

16-02-2023

1

16-05-2023
2

16-02-2023
1

16-02-2023

1

16-05-2023
2

16-02-2023

1

16-05-2023
2



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Stoop, Cathanna Josephina enig aandeelhouder

1.2 Lopende procedures

n.v.t.

1.3 Verzekeringen

beéindigd.

1.4 Huur

Was reeds door de failliet opgezegd.

1.5 Oorzaak faillissement

Ontvangen corona uitkeringen en uitstel belastingen, dienen worden
terugbetaald. Er is niet voldoende omzet om deze in te lopen.

16-02-2023

1

16-02-2023

1

16-02-2023
1

16-02-2023
1

16-02-2023
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 16-02-2023

1
8

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 16-05-2023
2

8

Toelichting

deel personeel elders in dienst getreden

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
18-1-2023 8 + directie voorzover nodig
totaal 8

2.4 Werkzaamheden personeel

Overleg UWYV, overleg diverse personeelsleden 16-02-2023
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

n.v.t. 16-02-2023
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
enkele portofoons, 1 laptop

totaal €0,00 €0,00



Toelichting bedrijfsmiddelen

verkoop dient nog gerealiseerd te worden 16-02-2023

1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus
3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

n.v.t. 16-02-2023
1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Volgens het grootboek 2022 is er een rekening-courant vordering op de 16-02-2023
directie van 1
€ 105.224,80.

Mevrouw is in de gelegenheid gesteld om de administratie bij te laten werken,
om te zien of er mogelijk zaken "verkeerd" geboekt zouden zijn. De accountant
wenst hier niet aan mee te werken gelet op de betalingsachterstand.



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
4 debiteuren € 8.750,74

totaal € 8.750,74 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Een van de debiteuren is inmiddels ook in staat van faillissement dit betreft
een vordering van € 1.357,62

Eris nog een bedrag van € 2.256,27 ontvangen via de rekening-courant
Rabobank, het resterende deel van de betreffende facturen werd betaald op
de g-rekening en door de bank door betaald aan de Belastingdienst.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Aanschrijven debiteuren

16-02-2023
1

16-05-2023
2

16-02-2023
1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

16-02-2023

1

Toelichting vordering van bank(en)

Eris een banksaldo van circa 630 euro deze zal worden overgemaakt naar de
geopende boedelrekening, is echter nog niet ontvangen.

Het saldo van de g-rekening van circa 5100 zal worden over gemaakt naar de
belastingdienst.

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

n.v.t. 16-02-2023
1

6.2 Financiéle verslaglegging

I ot 16-05-2023
2

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I vt 16-05-2023
2

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
n.v.t. 16-02-2023

1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De administratie is niet bijgewerkt.

accountant niet bereid de boekhouding compleet te maken

7.2 Depot jaarrekeningen

2020 is gedeponeerd op 29-04-2022

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

n.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

in onderzoek

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

in onderzoek

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Nadere bestudering aangeleverde stukken.

16-02-2023

1

16-05-2023
2

16-02-2023

1

16-02-2023

1

16-02-2023

1

16-02-2023
1

16-02-2023
1

16-02-2023
1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

16-02-2023
Toelichting

1
pm UWYV opzegtermijn
8.2 Pref. vord. van de fiscus

16-02-2023
€ 169.428,00

1
8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren
8.5 Aantal concurrente crediteuren

16-02-2023
3

1
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

16-02-2023
€ 36.602,85

1
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
8.8 Werkzaamheden crediteuren
in afwachting van vordering UWV 16-02-2023

mE1



9. Procedures
9.1 Naam wederpartijen
9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Incasso debiteuren, incasso vordering directie. 16-02-2023
Rechtmatigheidsonderzoek. 1

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

nog niet bekend 16-02-2023
1

10.3 Indiening volgend verslag

I 16-8-2023 16-05-2023
2

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


